

Rocket Labs ApS

CVR-nr. 35 41 36 69

Årsrapport for 2013/14
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/07 2015

Rolf Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 15. august 2013 - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rocket Labs ApS
Hejrevej 30
2400 København NV

CVR-nr.: 35 41 36 69
Regnskabsår: 15. august 2013 - 31. december 2014
Stiftet: 15. august 2013
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Rolf Rasmussen, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje/fremleje erhvervsmaal samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 391.471, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 311.471. Årets resultat bærer præg af, at det er selskabets første regnskabsår, hvor man lige skulle finde det rette setup både internt i organisationen og sin plads på markedet. Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabets ledelsen forventer egenkapitalen reetableret i 2015 via positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. august 2013 - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.
Bruttofortjeneste		39.098
Personaleomkostninger	2	-447.614
Resultat før af- og nedskrivninger		-408.516
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-43.106
Resultat før finansielle poster		-451.622
Finansielle omkostninger	3	-45.585
Resultat før skat		-497.207
Skat af årets resultat		105.736
Årets resultat		-391.471
Overført resultat		-391.471
		-391.471

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		373.431
Materielle anlægsaktiver	4	<u>373.431</u>
Deposita		254.710
Finansielle anlægsaktiver		<u>254.710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>628.141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		283.398
Andre tilgodehavender		57.499
Udskudt skatteaktiv		105.736
Periodeafgrænsningsposter		5.682
Tilgodehavender		<u>695.155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>695.155</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.323.296</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		-391.471
Egenkapital		<u>-311.471</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>505.017</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>505.017</u>
Banker		553.897
Modtagne forudbetalinger fra kunder		118.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.721
Anden gæld		<u>152.768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.129.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.634.767</u>
Passiver i alt		<u>1.323.296</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 31. december 2014 en negativ egenkapital, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Som anført i ledelsensberetningen forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen i 2015.

Selskabet vil indenfor 6 måneder afholde generalforsamling med forslag til foranstaltninger som følge af kapitaltabet.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet, til løbende at kunne indfri sine forpligtelser.

Selskabets ledelse har på denne baggrund besluttet, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift (going concern).

	<u>2013/14</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	432.813
Andre omkostninger til social sikring	5.310
Andre personaleomkostninger	9.491
	<u>447.614</u>
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	5.017
Andre finansielle omkostninger	40.559
Valutakurstab	9
	<u>45.585</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 15. august 2013	0
Tilgang i årets løb	<u>416.537</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>416.537</u>
Af- og nedskrivninger 15. august 2013	0
Årets afskrivninger	<u>43.106</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>43.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>373.431</u></u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter omkring kontorfaciliteter, der er opsigelige til og med henholdsvis 28. februar 2019 og 31. december 2015, som begge derefter kan opsiges med 6 måneders varsel. Der påhviler selskabet en forpligtelse på i alt t.kr. 3.373.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. mand har stillet sikkerhed overfor selskabets pengeinstitut.